― 1 ―

银川市自然资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
宁夏银川市西夏区高
家闸建筑用砂矿

C6401002009057
120017875

宁夏同元交通资产管
理有限公司

建筑用砂 2017-01-09 2020-01-09

2
宁夏银川市西夏区镇
北堡2号建筑用砂矿

C6401002017027
130143875

宁夏志辉砂石有限公
司

建筑用砂 2017-02-21 2020-02-21

3
宁夏银川市西夏区套
门沟5号建筑石料用灰
岩矿

C6401002017057
130144445

银川市西夏区开山石
料厂

建筑石料
用灰岩

2017-05-22 2020-05-22

4
宁夏银川市西夏区套
门沟老采区2号建筑石
料用灰岩矿

C6401002017057
130144444

银川市贺兰山开山建
材有限公司

建筑石料
用灰岩

2017-05-22 2020-05-22

5
宁夏银川市西夏区套
门沟老采区1号建筑石
料用灰岩矿

C6401002017067
130144552

银川市贺兰山莲花山
建材有限公司

建筑石料
用灰岩

2017-06-05 2020-06-05

6
宁夏银川市西夏区套
门沟老采区3号建筑石
料用灰岩矿

C6401002018057
130146215

宁夏干沟合顺建材有
限公司

建筑石料
用灰岩

2019-10-12 2021-05-09

7
宁夏贺兰县洪广镇宰
牛沟建筑用砂矿

C6401002018077
120146575

贺兰县融晟投资运营
有限公司

建筑用砂 2018-07-30 2021-07-30

银川市自然资源局

2020年3月7日